
Písemná zpráva zadavatele 

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

I. Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky:  „Uzavření dodatku ke smlouvě o zajištění realizace  

                                                           sportovní části Mistrovství světa silničních motocyklů   

                                                           Grand Prix České republiky 2016“   

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 

Forma zadávacího řízení:              výzva jednomu zájemci dle ustanovení § 23 odst. 7 písm.  

                                                            a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve  

                                                            znění pozdějších předpisů (zákon o VZ) 

 

 

II. Informace o zadavateli: 

Zadavatel:            Spolek pro GP ČR Brno 

Sídlem:    Radnická 366/4, 602 00 Brno 

Zastoupený:               JUDr. Michalem Haškem, Ing. Petrem Vokřálem,  

                                                           zástupci členů výkonného výboru 

IČ:     04500750 

 

III. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření dodatku ke smlouvě o zajištění realizace sportovní 

části Mistrovství světa silničních motocyklů Grand Prix ČR 2016. 

IV. Cena sjednaná v dodatku ke smlouvě 

Cena sjednaná v dodatku ke smlouvě o zajištění realizace sportovní části Mistrovství světa 

silničních motocyklů Grand Prix ČR 2016 je 351.000,- Kč bez DPH. 

V. Seznam nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky: 

Uchazeč: Nabídková cena (bez 

DPH): 

1. Automotodrom  Brno, a. s., se sídlem Masarykův 

okruh 201, PSČ 664 81 Ostrovačice, IČ 

60728825, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, 

vložce 1451 

 

 

351.000,- Kč 

 

VI. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky včetně uvedení subdodavatelů: 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče obchodní společnosti Automotodrom Brno, a. s., 

se sídlem Masarykův okruh 201, PSČ 664 81 Ostrovačice, IČ 60728825, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložce 1451, jelikož 

splňuje veškeré požadavky zadavatele i zákona o VZ a je pro zadavatele akceptovatelná. 



Žádná část veřejné zakázky nebude plněna subdodavatelsky. 

VII. Seznam zájemců či uchazečů, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučení a 

důvod jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

VIII. Důvod pro použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Spolek pro GP ČR Brno je pořadatelem Mistrovství světa silničních motocyklů Grand Prix 

České republiky v roce 2016. Na zajištění sportovní části této akce uzavřel smlouvu o 

zajištění realizace sportovní části Mistrovství světa silničních motocyklů Grand Prix ČR 2016 

se společností Automotodrom Brno, a.s., zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Brně v oddíle B, vložce 1451, se sídlem na adrese Ostrovačice, Masarykův okruh 

201, PSČ 664 81, IČ 60728825 (dále jen „Automotodrom Brno, a.s.“). 

 

V souvislosti se zvýšenými požadavky na bezpečnost (ve vazbě na situaci v Evropě) vznikla 

potřeba větších bezpečnostních opatření, které je nutné v rámci realizace Mistrovství světa 

silničních motocyklů Grand Prix České republiky v roce 2016 zajistit. Tato bezpečností 

opatření budou realizována na místech, v rámci nichž zajišťuje společnost Automotodrom  

Brno, a.s. realizaci sportovní části na základě  smlouvy o zajištění realizace sportovní části 

Mistrovství světa silničních motocyklů Grand Prix ČR  2016 a jsou neoddělitelně s realizací 

této části spojeny, neboť souvisí s bezpečnostními opatřeními  (tj. zejména kontrolní činnost 

na vstupu a vjezdu do prostoru paddocku, do prostoru závodních boxu, do prostoru pódia, do 

prostoru startovního roštu atd.), které tato společnost v rámci této smlouvy zajišťuje. 

 

Je tak naplněn důvod dle ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona o VZ pro zadání předmětné 

veřejné zakázky v jednacím řízení bez uveřejnění, neboť jde o dodatečné služby, které nebyly 

obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, 

které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné dodatečné služby 

jsou nezbytné pro poskytnutí původních služeb, přičemž budou zadány témuž dodavateli, 

nemohou být odděleny od původní veřejné zakázky a jejich celkový rozsah nepřekročí 30 % 

ceny původní veřejné zakázky.  

V Brně dne 

 

 

...................................................    ................................................... 

JUDr. Michal Hašek      Ing. Petr Vokřál 

hejtman Jihomoravského kraje    primátor města Brna 

Jihomoravský kraj      statutární město Brno 

Žerotínovo nám. 449/1     Dominikánské náměstí 196/1 



602 00 Brno                                                                          602 00 Brno 

IČ: 70888337       IČ: 44992785 


		2016-08-30T06:47:36+0100


		2016-08-30T13:35:23+0200




